Российская Федерация
Республика Алтай
                  Хабаровское
         сельское поселение
     сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын‾
Jуртjеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                 JОП

От 05 марта  2020г.                                                                                                      №10-1
                                                                           с.Хабаровка
О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу «Комплексное
развитие территории Хабаровского сельского
поселение Онгудайского района Республики Алтай
на 2019-2024 годы"№56 от 22.10.2018г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Администрации Хабаровского сельского поселения от 01.10.2014 № 127 «Об утверждении Положения о муниципальных программах муниципального образования Хабаровское сельское поселение», в целях осуществления стратегических социально - экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения,
Постановляю:
[bookmark: _GoBack]1.Муниципальную программу «Комплексное развитие территории Хабаровского сельского поселения Онгудайского района Республики Алтай на 2019-2024г.г» утвержденную Постановлением администрации Хабаровского сельского поселения от 22.10.2018г №56 читать в новой редакции (Приложение 1 к настоящему Постановлению).
2.Настоящее постановление подлежит размещению на информационных стендах сел Хабаровского сельского поселения и на официальном сайте МО Онгудайский район.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения                               Теренгина Р.У.